PKM PORIS GAGA LAMA



Perumahan Taman Poris Gaga Jl. Flamboyan II Blok F4 RT 01/06 Kel. Poris Gaga Kec. batuceper Kota Tangerang 15122 02129860716

Pemerintah Kota Tangerang / DINAS KESEHATAN / PKM PORIS GAGA LAMA

Pelayanan Persalinan

No. SK:

Persyaratan

- 1. Kartu Identitas
- 2. Kartu Jaminan / BPJS (kalau ada)
- 3. Kartu Keluarga (Kalau Ada)
- 4. Buku KIA (Kalau Ada)

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Pasien diterima oleh petugas
- 2. Dilakukan identifikasi pasien
- 3. Pemeriksaan oleh tenaga kesehatan
- 4. Persalinan dilakukan petugas
- 5. Pemulihan diruang perawatan
- 6. Petugas melakukan perawatan bayi
- 7. Pengambilan obat
- 8. Pasien pulang atau dirujuk

Waktu Penyelesaian

2 Jam

waktu pelayanan maksimal

Biaya / Tarif

PKM PORIS GAGA LAMA



Perumahan Taman Poris Gaga Jl. Flamboyan II Blok F4 RT 01/06 Kel. Poris Gaga Kec. batuceper Kota Tangerang 15122 02129860716

Pemerintah Kota Tangerang / DINAS KESEHATAN / PKM PORIS GAGA LAMA

Tidak dipungut biaya

- 1. PERDA no. 4 tahun 2014 tentang perubahan atas PERDA no.16 tahun 2011 tentang retribusi jasa umum
- 2. Perwal 14 tahun 2012 tentang petunjuk teknis pelayanan kesehatan yang tidak dipungut biaya di UPTD PUSKESMAS dan UPTD Labkesda
- 3. Peraturan Walikota No.2 tahun 2017 Tentang Perubahan Peraturan Daerah No. 16 tahun 2011 Tentang Retribusi Jasa Umum
- 4. Peraturan Walikota No.26 Tahun 2017 Tentang Penetapan Puskesmas dengan layanan *UGD 24 Jam* dan *Persalinan* di Wilayah Kota Tangerang
- 5. Peraturan Walikota Tangerang Nomor 56 Tahun 2017 Tentang Tarif Layanan Kesehatan Pada Badan Layanan Umum Daerah unit Pelaksana Teknis Pusat Kesehatan Masyarakat Milik Pemerintah Kota T angerang yang telah menerapkan BLUD
- 6. Peraturan Walikota No.76 tahun 2017 Tentang Jaminan Pengobatan dan kesehatan di Kota Tangerang

Produk Pelayanan

1. 1) Pertolongan Persalinan 2) Surat Rujukan

Pengaduan Layanan

Telp : 021-29860716
SMS/WA : 08 1991 1991 09

3. Facebook: Puskesmas Porisgagalama

4. Kotak saran

5. Petugas informasi dan pengaduan